มีนาคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป นั้น  

เมื่อถึงกำหนดวันและเวลาดังกล่าว  มีผู้เข้าร่วมประมูลสู้ราคา  จำนวน  ๒  ราย   ผลปรากฏว่า  
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ระนองอุตสาหกรรมหล่อเหล็กและใบจักร โดยนางสาวอรสา ด้วงพลับ ผู้รับมอบอำนาจ 
เป็นผู้ประมูลได้ ในราคา ๑๓,๐๐๐.-บาท  (เงินหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)   

จึงประกาศมาเพ่ือทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่   ๓๑    เดือน   มีนาคม   พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง